

ARSA Ejendomme 2020 ApS
Svaneparken 271, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 22 84 90

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2023.

Gitte Sand Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARSA Ejendomme 2020 ApS Svaneparken 271 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 22 84 90 Stiftet: 20. februar 2020 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Gitte Sand Nielsen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	Rasoch Holding ApS, Svaneparken 271, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består med lighed i tidligere år af investering og udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets ejendomme er frasolgt i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod -417 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets kapital forventes reetableret ved fremtidig overskudsgivende drift eller alternativt ved kapitaltilførsel.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	175.533	206.644
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.308	-85.460
Andre driftsomkostninger	0	-359.298
Resultat før finansielle poster	6.225	-238.114
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.598	-138.810
Resultat før skat	-66.373	-376.924
2 Skat af årets resultat	23.078	-40.450
Årets resultat	-43.295	-417.374
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-43.295	-417.374
Disponeret i alt	-43.295	-417.374

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>928.571</u>	<u>1.110.781</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>928.571</u>	<u>1.110.781</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>928.571</u>	<u>1.110.781</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	46.540
	Andre tilgodehavender	14.772	7.628
	Periodeafgrænsningsposter	<u>57.322</u>	<u>67.558</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.094</u>	<u>121.726</u>
	Likvide beholdninger	<u>62.610</u>	<u>95.031</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>134.704</u>	<u>216.757</u>
	Aktiver i alt	<u>1.063.275</u>	<u>1.327.538</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-600.470	-557.175
Egenkapital i alt	-560.470	-517.175
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	527.646	644.324
Deposita	73.650	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	601.296	644.324
Kortfristet del af langfristet gæld	116.677	112.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.406	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	727.710	920.785
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.396	0
Anden gæld	162.260	162.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.022.449	1.200.389
Gældsforpligtelser i alt	1.623.745	1.844.713
Passiver i alt	1.063.275	1.327.538

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	-139.801	-99.801
Årets overførte overskud eller underskud	0	-417.374	-417.374
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	-557.175	-517.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.295	-43.295
	40.000	-600.470	-560.470

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.002	79.748
Andre finansielle omkostninger	42.596	59.062
	<u>72.598</u>	<u>138.810</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	40.450
Sambeskatningsbidrag	-23.078	0
	<u>-23.078</u>	<u>40.450</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	1.232.255	1.232.255
Afgang i årets løb	-32.255	0
Kostpris 30. april	<u>1.200.000</u>	<u>1.232.255</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-121.474	-60.737
Årets afskrivninger	-169.308	-60.737
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	19.353	0
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-271.429</u>	<u>-121.474</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>928.571</u>	<u>1.110.781</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør finansiel leasing 929 t.kr. pr. 30. april 2023 jævnfør note 3. Leasingforpligtelsen pr. 30. april 2023 udgør 807 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 114 t.kr. som ikke er indregnet i balancen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasoch Holding ApS, CVR-nr. 25907981, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.